お客様 各位

株式会社 第一エレクトロニクス

発 行 日 平成 29年 9月 22日

変更通知 No. HRO-037-099

アラームセッター 単位記号シート及びシール変更について

ご愛用頂いておりますアラームセッター 単位記号シート及びシールを下記のとおり

変更しますのでお知らせいたします。記載内容につきましてご確認の上、ご了承の程

宜しくお願いいたします。

                           記

１．対象製品

No. 品 名 形 名

1 LCDアラームセッター SDLC-105A

2 小形プラグインアラームセッター FSDLC

3 偏差アラームセッター SDDV-105

２．変更内容

No. 項 目 説 明

1 単位記号見直し 国際単位系（SI）及び計量法の単位記号に合わせて見直しました。

2 シート枚数削減
シールを単位記号、倍率、接頭語に分けてシート枚数を 2枚から 1

枚に減らしました。

3 単位記号シール寸法変更
組合せ使用を考慮して大きさを 18 mm×5 mmから 13 mm×4.5 mm

に変更しました。

３．変更理由

国際単位系(SI) 及び計量法の単位記号に対応するため。

４．切替時期

旧シートの在庫が無くなり次第、順次切替えとなります。

切替時期は下表のとおり予定していますが、在庫状況により前後することがあります。

No. 品 名 形 名 切替時期（予定）

1 LCDアラームセッター SDLC-105A

平成 29年 10月 2日納入分 2 小形プラグインアラームセッター FSDLC

3 偏差アラームセッター SDDV-105

以上

 付属シート

変

更

前

現在は、2種類のシートを付属。

変

更

後

変更後は、シートを1枚付属。

                                            倍 率

                                            接頭語

単位記号

使用したい単位記号が、上記シート内に無い場合は、ご注文の際に単位記号をご指定いただくことで

製品へご希望の単位記号シールを貼り付けて出荷いたします。（特殊対応）

No.HRO-037-099 別紙

ENT
SHIFT

ＡＬＡＲＭ ＳＥＴＴＥＲ
TYPE SDLC

AL1 AL2 AL3 AL4

MODE
UP

min-1

ENT
SHIFT

ＡＬＡＲＭ ＳＥＴＴＥＲ
TYPE SDLC

AL1 AL2 AL3 AL4

MODE
UP

kW×10

ENT
SHIFT

ＡＬＡＲＭ ＳＥＴＴＥＲ
TYPE SDLC

AL1 AL2 AL3 AL4

MODE
UP

L/min

[normal]

 シール貼り付け方法

・付属のシールを以下のように貼り付けてご使用ください。

・ご注文の際に単位表示のご指定があった場合、弊社にて製品の以下の位置にシールを貼り付けて出荷いたします。

・単位記号シール1枚の場合     ・単位記号シールと倍率シールの場合    ・単位記号シール2枚の場合

                        左右に並べて貼り付け          上下に並べて貼り付け

単位記号 min-1 の例        倍率 ×10と単位記号 kW の例      単位記号 L/min [normal]の例

No.HRO-037-099 別紙